

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างงานทาง

โครงการโครงการปรับปรุงเสริมผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต หมู่ที่ 5 (ซอยโรงกลางข้างบ้านยายเสนาะ)

ปริมาณงาน : ผิวแอสฟัลติกคอนกรีต กว้าง 5.00 เมตร ยาว 254 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 1,270 ตารางเมตร

(รายละเอียดตามรูปแบบรายการของ อบต.บ้านหว้า)

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านหว้า อำเภอบางปะอิน จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

วันที่ 1 เดือน พฤษภาคม พ.ศ.2569

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	$F_N$	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานถมป่าและขุดต่อและปรับพื้นที่ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	1,270.00	1.72	2,184.40	1.3642	2.35	2,979.96
2	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วปรับหน้าดิน	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วปรับหน้าดิน (คันลูก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานรองพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
9	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
10	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
11	Expansion Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
12	Contraction Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
13	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
14	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
15	Prime Coat	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
16	Tack Coat	ตร.ม.	1,270.00	17.87	22,694.90	1.3642	24.38	30,960.38
17	Asphaltic Concrete ปูนบน Prime Coat (5ซม.)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
18	Asphaltic Concrete ปูนบน Tack Coat (5ซม.)	ตร.ม.	1,270.00	379.00	481,330.00	1.3642	517.03	656,630.39
19	สีเทอะซีเมนต์ลาดผิว (กว้าง 0.10 ม.)	ตร.ม.	50.80	290.00	14,732.00	1.3642	395.62	20,097.39
20	งานซ่อมคันผิวจราจรเดิม (ทางหลวงท้องถิ่น)	งาน	-	-	-	-	-	-
					520,941.30		รวม	710,668.12
					ตัวอักษร (-เจ็ดแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน-)		ปรับยอด	710,000.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

=

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการ

( นางสาววิภาวรรณ สุทธิประทีป )

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

( นายชินทร์ แสนปรีชา )

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

( นายอนุรักษ์ พงษ์สวรรค์ )

ผู้ช่วยนายช่างไฟฟ้า